



**YURT İÇİ VE YURT DIŞI**  
YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ  
TÜRK HAVA YOLLARI  
YETKİLİ SATIŞ AÇENTESİ  
0552 380 85 95

YURT İÇİ  
TURLAR

YURT DIŞI  
TURLAR

OTOBUS  
KIRALAMA

VILLA  
KIRALAMA

KAPLICA  
TURLARI



**NazendeTour**  
TURİZM VE SEYAHAT AÇENTASI

TOPLANTI  
ORGANİZASYONU

OTOBUS  
BİLETİ

HAC  
UMRE

VİZE  
İŞLEMLERİ

TATİL  
OTELLERİ

7% SOYİ VARAN  
İNDİRİMLER  
İPTAL HAKKI  
KREDİ KARTIYLA  
TAKSİT İMKANI

0342 230 85 95 / 0538 350 85 95

WWW.NAZENDETOUR.COM.TR

nazentour nazentour

**BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR**

## İslahiye'de Özellikli Cerrahi Başarısı



Gaziantep'in İslahiye ilçesinde gerçekleştirilen başarılı bir ameliyat, hem hasta hem de ilçe sağlık hizmetleri açısından önemli bir başarıya imza attı. SAYFA 2'DE



## Şahinbey Belediyesi'nden kadınlara meslek ve istihdam desteği

Şahinbey Belediyesi, kadınların meslek sahibi olmalarını ve istihdama katılmalarını sağlamak amacıyla düzenlediği güzellik uzmanlığı kurslarıyla önemli bir sosyal projeye daha imza atıyor. 3'TE

## Gaziantep Valiliğinde LGS 2026'nın Türkiye Birincileriyle Anımlı Buluşma



LGS kapsamındaki merkezî sınavda 500 tam puan alarak Türkiye birincisi olan 11 öğrenci, öğrencilerin aileleri ve okul müdürleri; Gaziantep Valiliğinde düzenlenen programda Valimiz Sayın Kemal Çeber ve İl Millî Eğitim Müdürü Dr. Önder Arpacı ile bir araya geldiler 2'DE

# Gaziantep Yankı Gazetesi

20 TEMMUZ 2026 PAZARTESİ

SAYI: 190

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

www.yankigazetesi.com

# YASADIŞI KENEVİR EKİMİNE JANDARMA OPERASYONU



**Gaziantep İl Jandarma Alay Komutanlığı ekipleri tarafından düzenlenen operasyonda esrara dönüştürmek amacıyla ekilen 215 kök Hint Keneviri ele geçirildi.**

**G**aziantep Valiliği'nden yapılan açıklamaya göre, Gaziantep İl Jandarma Komutanlığınca, uyuşturucu ve uyarıcı maddelerin üretimi ve ticareti ile mücadelede yönelik Nizip ilçelerinde Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde yapılan operasyon sonucunda; yasadışı kenevir ekimi yaptığı tespit edilen M.Y isimli şahsa ait ikametlerinde ve eklentilerinde yapılan adli

arama neticesinde;  
- 215 kök kenevir bitkisi,  
- 1 adet av tüfeği,  
- 20 adet av tüfeği fişeği ele geçirilmiştir.  
Gözetim altına alınan şüpheli şahıs hakkında adli işlemlere başlanılmıştır.

Gaziantep İl Jandarma Komutanlığınca halkımızın huzur ve güvenliği için kaçakçılıkla mücadelede yönelik çalışmalara 7/24 aralıksız devam edilmektedir.



## Op. Dr. Akın Karagözoğlu: "Sünnet için yaz tatili yoğunluğu başladı."

Medical Point Gaziantep Hastanesi Çocuk Ürolojisi Uzmanı Op. Dr. Akın Karagözoğlu, sünnet için yaz aylarının tercih edilmesinin nedenlerini anlatarak ailelere önemli uyarılarda bulundu. 3'TE



## Başkan Doğan: "Nizip'i ortak akılla ve esnafımızla birlikte büyüteceğiz"

Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan, Nizip Sanayi Sitesi'ni ziyaret ederek, esnaf ve meslek odası başkanlarıyla buluştu. 2'DE



## Türk Halıcısının 'Navlun' Çılgılığı

Türk halı sektörü, yılın ilk yarısında tüm küresel krizlere ve lojistik engellere rağmen 184 ülkeye 1 milyar 257 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirmeyi başardı 3'TE.



MEHMET DAL

KALEMİMİN İFFETİ,  
KELAMIMIN ONURU: BİR  
HOŞ SADA BIRAKMA  
KAVGASI

SAYFA 4'TE



**ŞİMDİ TATİL ZAMANI!**  
Anlaşmalı olduğumuz otellerde hizmetinizdedir.  
Hepsi denize sıfır ve konforlu



**DORAMAR OTEL**  
TATİL KÖYÜ  
DENİZ SIFIR



**SEYMEN OTEL**  
KIZ KALESİ  
DENİZ SIFIR



**ADMİRAL OTEL 3\***  
KIZ KALESİ  
DENİZ SIFIR



**PRINCESS OTEL 4\***  
BOZYAZI  
DENİZ SIFIR



**TEPE BEACH 3\***  
DENİZ SIFIR



**RONAL SABA HOTEL 4\***  
HERSEY DAĞI  
DENİZ SIFIR  
TÜRK ODALARI VE DENİZ MANZARALI DİR



**LİPARIS OTEL 5\***  
HERSEY DAĞI  
DENİZ SIFIR  
TÜRK ODALARI VE DENİZ MANZARALI DİR



**OTEL EUROPEAN**

*Esiz deniz manzarası,  
lüks konfor,  
anlatılmaz tatil anları...  
TATİLİNİZİ BİZİMLE  
PLANLAYIN!*

**Erken Rezervasyon Avantajlarından  
Siz de Faydalanın!**

**HİMEN İLETİŞİME GEÇİN**  
0 538 350 85 95  
0 342 230 85 95

## Gaziantep Büyükşehir, her alanda çalışmalarını sürdürdü



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında gerçekleştirdiği etkinliklerin yanı sıra sağlıktan spora, altyapıdan eğitime, sosyal belediyecilikten kültür ve sanata kadar birçok alanda hizmet ve yatırımlarını aralıksız sürdürdü. 2'DE



## Başkan Doğan: "Nizip'i ortak akılla ve esnafımızla birlikte büyüteceğiz"

Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan, Nizip Sanayi Sitesi'ni ziyaret ederek, esnaf ve meslek odası başkanlarıyla buluştu. Cuma namazını Sanayi Camisi'nde kılan Belediye Başkanı Doğan, namazın ardından sanayi esnaflarından Seyit Karakuş'un daveti üzerine düzenlenen yemek programına katıldı. Programda esnaflar ve oda başkanlarıyla aynı sofrayı paylaşan Doğan, esnafın taleplerini dinleyerek görüş alışverişinde bulundu. Ziyaretin ardından açıklamalarda bulunan Belediye Başkanı Ali Doğan, Nizip'i ortak akılla yöneteceklerini vurgulayarak şunları kaydetti: "Cuma namazımızı Sanayi Camisi'nde eda ettikten sonra, sanayi esnaflarımızdan Seyit Karakuş kardeşimizin bereketli sofrasına misafir olduk. Oda başkanlarımız ve kıymetli esnaflarımızla aynı sofrada buluşarak hem ekmeğimizi paylaştık hem de samimi bir sohbetle esnafımızın taleplerini yerinde dinledik. Ortak akılla, esnafımızla el ele vererek Nizip'imiz için üretmeye ve çalışmaya devam edeceğiz. Bizleri muhabbetle bağrına basan başta Seyit Karakuş kardeşime ve tüm esnaflarımıza yürekten teşekkür ediyor; hayırlı, bereketli kazançlar diliyorum."

# Gaziantep Büyükşehir, her alanda çalışmalarını sürdürdü



**Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında gerçekleştirdiği etkinliklerin yanı sıra sağlıktan spora, altyapıdan eğitime, sosyal belediyecilikten kültür ve sanata kadar birçok alanda hizmet ve yatırımlarını aralıksız sürdürdü.**

Şehrin dört bir yanında hayata geçirilen projeler ve sürdürülen çalışmalarla vatandaşların yaşam kalitesini artırmayı hedefleyen Gaziantep Büyükşehir Belediyesi hem şehir altyapısını güçlendirmeye hem de sosyal yaşamı destekleyen yatırımlarını kesintisiz şekilde hayata geçirmeye devam ediyor.

**ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ'NDE SAĞLIK TARAMALARI DEVAM EDİYOR**  
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) çalışanların

koruyucu sağlık hizmetlerinden daha etkin yararlanabilmesi amacıyla sağlık taramalarını sürdürüyor. Mobil Ağız ve Diş Sağlığı Aracı ile Mobil Mamografi Aracı sayesinde OSB'de görev yapan personellere yerinde sağlık taraması hizmeti sunuluyor.

**GASMEK'TE MELODİKA EĞİTİMİ BAŞLIYOR**  
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Sanat ve Mesleki Eğitim Kursları'na (GASMEK) bağlı Mehmet Akif Ersoy Eğitim Akademisi'nde melodika eğitimi başlıyor. Çocukların müzikle tanışmasını, ritim duygusunu geliştirmesini ve yeteneklerini keşfetmesini amaçlayan ücretsiz eğitimlere başvurular [www.gasmek.org.tr](http://www.gasmek.org.tr) adresi üzerinden yapılabilecek.

**BÜYÜKŞEHİR, BAĞIMSIZLIK SEFERBERLİĞİ KAPSAMINDA VATANDAŞLARLA BULUŞTU**  
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Bağımsızlık Seferberliği kapsamında Serinevler Mahallesi'nde vatandaşlarla bir araya geldi. Program kapsamında bağımlılıkla mücadele konusunda bilgilendirme çalışmaları yürütülürken, Mobil Ağız ve Diş Sağlığı Aracı ile ağız ve diş sağlığı taramaları, KETEM Mobil Mamografi Aracı ile de kanser taramaları gerçekleştirildi.

**BÜYÜKŞEHİR, ASFALT SERİM ÇALIŞMALARINA HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR**  
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, şehir genelinde ulaşımı daha güvenli ve konforlu hale

getirmek amacıyla asfalt serim çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Araban ilçesi Elif Mahallesi-Rumkale Hattı ile Nizip ilçesindeki Tosunlu, Dernek, Alahacı ve Gümüşgün mahalleleri ile Fırat Nehri güzergâhı, Burak Mahallesi ve Belkis Mahallesi'nde asfalt serim çalışmaları gerçekleştirildi.

**YETİM KOORDİNASYON MERKEZİ'NDE YAZ OKULU BAŞLADI**  
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Yetim Koordinasyon Merkezi'nde yaz okulu başladı. Kur'an-ı Kerim, değerler eğitimi, geziler ve çeşitli etkinliklerle zenginleştirilen program kapsamında çocuklar hem öğreniyor hem de sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sağlayan etkinliklere katılıyor. Etkinlikler kapsamında çocuklar Sabun ve Pekmez Müzesi'ni ziyaret ederken, Erikçe Macera Parkı'nda ise spor, oyun ve takım çalışması etkinlikleriyle keyifli ve verimli vakit geçirdi.

**DÜLÜK-OSB TÜNELİ ÇALIŞMALARI SON HIZIYLA DEVAM EDİYOR**  
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığı (GAOSB) ve Karayolları Genel Müdürlüğü (KGM) iş birliğiyle yürütülen Dülük-OSB Tüneli Projesi'nde çalışmalar aralıksız sürüyor. Toplam 6,5 kilometre uzunluğa sahip tünel projesinde 2 bin 900 metrelik bölüm tamamlanırken, kalan kesimlerde çalışmalar planlanan takvim doğrultusunda devam ediyor.

# Gaziantep Valiliğinde LGS 2026'nın Türkiye Birincileriyle Anlamalı Buluşma

**LGS kapsamındaki merkezî sınavda 500 tam puan alarak Türkiye birincisi olan 11 öğrenci, öğrencilerin aileleri ve okul müdürleri; Gaziantep Valiliğinde düzenlenen programda Valimiz Sayın Kemal Çeber ve İl Millî Eğitim Müdürü Dr. Önder Arpacı ile bir araya geldiler**

Programda öğrencileri tek tek tebrik eden Vali Kemal Çeber, LGS 2026'da

elde edilen gurur verici başarının Gaziantep'in eğitimdeki güçlü vizyonunun önemli bir göstergesi olduğunu ifade etti. Öğrenciler, zirveye uzanan eğitim yolculuklarında izledikleri çalışma yöntemlerini, hedeflerini ve başarıya ulaşırken edindikleri tecrübeleri paylaşırken Vali Çeber de büyük bir emek, sabır ve kararlılıkla örülen başarı hikâyelerini ilgiyle dinledi. İl Millî Eğitim Müdürü Dr. Önder Arpacı

ise öğrencileri, aileleri ve okul yöneticilerini tebrik ederek elde edilen başarının ortak emeğin ve nitelikli eğitimin bir sonucu olduğunu vurguladı. LGS 2026'da Türkiye birincisi olan 11 öğrencinin ortaya koyduğu üstün başarı, Gaziantep'in eğitimde yakaladığı nitelikli ivmeyi bir kez daha gözler önüne sererken öğrencilerin azim, disiplin ve kararlılıkla ördükleri başarı hikâyeleri gelecek nesillere ilham verdi.



# İslahiye'de Özellikli Cerrahi Başarısı



**Gaziantep'in İslahiye ilçesinde gerçekleştirilen başarılı bir ameliyat, hem hasta hem de ilçe sağlık hizmetleri açısından önemli bir başarıya imza attı. İslahiye Devlet Hastanesi'nde Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Celal Nacar tarafından gerçekleştirilen operasyonda, yaklaşık 2,5 kilogram ağırlığında ve 8 aylık gebelik büyüklüğüne ulaşan dev miyom başarıyla çıkarıldı.**

Operasyonun ardından hastanın sağlık durumunun iyi olduğu öğrenilirken, bu büyüklükteki bir kitlenin ilçe devlet hastanesinde başarıyla alınması dikkat çekti.

"Her Miyom Ameliyat Gerektirmez" Ameliyatı gerçekleştiren Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Celal Nacar, miyomların rahmin kas tabakasından gelişen iyi huylu tümörler olduğunu belirterek, "Miyomlar kanser değildir ve büyük çoğunluğu yaşam boyu iyi huylu olarak kalır. Ancak büyüklükleri, sayıları ve yerleşim yerlerine bağlı olarak bazı hastalarda önemli sağlık sorunlarına yol açabilir. Bu nedenle her hastayı kendi özellikleri doğrultusunda değerlendirmek gerekir." dedi.

Erken tanının önemine dikkat çeken Op. Dr. Nacar, "Erken tanı sayesinde hem tedavi seçenekleri artmakta hem de büyük ameliyatlardan önüne geçilebilmektedir. Her miyom ameliyatı gerektirmez. Ancak cerrahi tedavi gerektiğinde günümüzde uygulanan

modern yöntemlerle oldukça başarılı ve güvenli sonuçlar elde edilmektedir." ifadelerini kullandı.

"Hastamızın Sağlığına Kavuşması Bizleri Mutlu Etti" Yaklaşık 2,5 kilogram ağırlığındaki kitlenin başarılı bir operasyonla çıkarıldığını belirten Op. Dr. Celal Nacar, "Hastamızın ameliyatını başarılı bir şekilde tamamladık. Böyle özellikli bir ameliyatın ilçemiz devlet hastanesinde gerçekleştirilebilmesi ve hastamızın sağlığına kavuşması bizim için ayrıca büyük mutluluk kaynağı oldu." diye konuştu.

Düzenli Kontroller Hayat Kurtarıyor Kadınların düzenli jinekolojik kontrollerini ihmal etmemesi gerektiğini vurgulayan Op. Dr. Nacar, "Adet düzensizliği, aşırı kanama, kasık ağrısı, karında şişlik gibi şikâyetleri olan kadınlarımız zaman kaybetmeden bir kadın hastalıkları ve doğum uzmanına başvurmalıdır. Düzenli kontroller sayesinde birçok hastalık erken dönemde tespit edilerek daha kolay tedavi edilebilmektedir." dedi.

|                                                                                                                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Doğru, Tarafsız ve İlkeli Yayıncılık                                                                               |
| <b>Gaziantep Yankı Gazetesi</b>                                                                                    |
| KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025                                                                                            |
| <b>GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN</b>                                                                                         |
| 20 TEMMUZ 2026 PAZARTESİ<br>SAYI: 190                                                                              |
| <b>YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ</b><br>Memik Düzdal                                                               |
| <b>YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ</b><br>Memik Düzdal                                                                          |
| <b>GENEL KOORDİNATÖR</b><br>Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu                                                          |
| <b>SAYFA SEKRETERİ</b><br>Mehmet Karaoğlu                                                                          |
| <b>EDİTÖR</b><br>Ali OK                                                                                            |
| <b>SPOR EDİTÖRÜ</b><br>Uzm. Dr. Fatih Yendi                                                                        |
| <b>HUKUK DANIŞMANI</b><br>Av.Ahmet Necati Ülker                                                                    |
| <b>İDARİ MERKEZİ</b><br>Değirniçem Mah. Nail Bilen Cad.<br>No:18/A Şehitkamil-Gaziantep                            |
| <b>İRTİBAT: 0542 589 0546</b>                                                                                      |
| <b>BASKI</b><br>Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.                                                                |
| Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir. |

# Türk Halıcısının 'Navlun' Çılgılığı



**Türk halı sektörü, yılın ilk yarısında tüm küresel krizlere ve lojistik engellere rağmen 184 ülkeye 1 milyar 257 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirmeyi başardı.**

Ancak sektör, Orta Doğu'daki savaşın gölgesinde katlanan navlun fiyatları ve fabrikalarda biriken konteynerler nedeniyle alarm veriyor. TİM Halı Sektör Kurulu Başkanı İskender Kaplan, "2 bin dolar olan nakliye fiyatları 10 bin dolara dayandı. Fabrikalarda ürünlerimiz bekliyor, acil lojistik desteği istiyoruz" dedi. Küresel ticarete yaşanan jeopolitik gerilimler ve lojistik krizler, Türkiye'nin ihracat lokomotiflerinden halı sektörünü zorluyor. Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) verilerinden derlenen bilgilere göre; Türk halı sektörü, 2026 yılının ilk yarısında 184 ülke ve serbest bölgeye toplam 246 milyon 314 bin metrekare halı

ihrac ederek, ülkeye 1 milyar 257 milyon 949 bin dolar döviz girdisi sağladı.

ASLAN PAYI YİNE MAKİNE HALISININ Sektörün ihracat yükünü her dönem olduğu gibi yine makine halıları sırtladı. Yılın ilk 6 ayında gerçekleştirilen ihracatın ürün gruplarına göre dağılımı şöyle şekillendi Makine Halısı: 978 milyon 986 bin dolar, Tuftle Halı: 219 milyon 769 bin dolar, El Halısı: 54 milyon 637 bin dolar, Kilim: 4 milyon 557 bin dolar (Geçen yılın aynı dönemine göre %30,9 artış gösterdi)

ZİRVEDE AMERİKA VAR, SUUDİ ARABİSTAN TAKİPTE Bölgesel bazda en büyük pazar 379 milyon 888 bin dolarla Amerika kıtası olurken, Orta Doğu 304 milyon 691 bin dolarla ikinci, Avrupa ülkeleri ise 207 milyon 74 bin dolarla üçüncü sırada yer aldı. Ülke bazındaki şampiyonluk koltuğunda ise 350 milyon 755 bin dolarlık payla yine ABD oturdu. ABD'yi, 162 milyon 338 bin dolarla toparlanma eğilimini sürdüren Suudi Arabistan ve 101 milyon 788 bin dolarla İngiltere izledi.

"2 BİN DOLARLIK NAVLUN 10 BİN DOLARA ÇIKTI, ÜRÜNLER FABRİKADA BEKLİYOR" Sektörün zorlu bir süreçten geçtiğine dikkat çeken TİM Halı Sektör Kurulu Başkanı İskender Kaplan, Orta Doğu'daki savaşın lojistik koridorları tıkadığını vurguladı. Ham

madde maliyetleri ve navlun fiyatlarındaki fahiş artışların üreticiyi köşeye sıkıştırdığını belirten Kaplan, şunları kaydetti: "Hem hammadde hem de lojistikte ciddi anlamda sıkıntılar yaşandı. En büyük pazarımız Orta Doğu olduğu için aslında rakamların geçen yılki seviyeleri yakalaması bile sektör adına çok büyük bir başarı. Şu an Dubai, Katar, Bahreyn ve Suudi Arabistan'a yönelik sevkiyat sorunlarından dolayı fabrikalarımızda ortalama 50 konteynere kadar ürünümüz bekliyor. Daha önce 2 bin dolar civarında olan ortalama nakliye fiyatları şu anda 8 ila 10 bin dolara kadar çıkmış durumda. Sektör olarak bu yükün altından kalkabilmek adına acil lojistik desteği bekliyoruz."

GÖZLER EYLÜL AYINDA: "YIL SONU HEDEFİ 3.5 MİLYAR DOLAR" Yüksek hammadde fiyatları, bölgedeki savaş ortamı ve yaz mevsimindeki dönemsel talep daralmasının sektörü baskıladığını ifade eden İskender Kaplan, eylül ayından itibaren ihracatta yeni bir ivme beklediklerini söyledi. Tüm zorluklara rağmen yıl sonu hedeflerinden geri adım atmadıklarını belirten Kaplan, "Yıl sonu için 3,5 milyar dolarlık ihracat hedefimizi koruyoruz. Bizim için şu an en kritik üçlü; savaş dengesi, hammadde fiyatları ve lojistik. Ne kadar çok üretirsek üretelim, eğer sevkiyatı yapamıyorsak bunun bir anlamı kalmıyor. Şu an her şey maalesef savaşın seyrine bağlı" diyerek sözlerini tamamladı.



## Op. Dr. Akın Karagözoğlu: "Sünnet için yaz tatili yoğunluğu başladı."

**Medical Point Gaziantep Hastanesi Çocuk Ürolojisi Uzmanı Op. Dr. Akın Karagözoğlu, sünnet için yaz aylarının tercih edilmesinin nedenlerini anlatarak ailelere önemli uyarılarda bulundu.**

Okulların kapanmasıyla birlikte birçok aile çocuklarının sünnet işlemi için yaz tatilini tercih etmeye başladı. Uzmanlar ise sünnet için en uygun zamanın yalnızca mevsime göre değil, çocuğun sağlık durumu ve işlemin uygun şartlarda yapılmasına göre belirlenmesi gerektiğine dikkat çekiyor.

Medical Point Gaziantep Hastanesi Çocuk Ürolojisi Uzmanı Op. Dr. Akın Karagözoğlu, sünnetin çocukluk çağında en sık uygulanan cerrahi işlemlerden biri olduğunu belirterek, ailelerin doğru zamanda ve uygun koşullarda karar vermesi gerektiğini söyledi.

"Sünnet için yaz ayları sık tercih edilen dönemlerden biridir" Yaz tatilinin sünnet sonrası iyileşme süreci açısından bazı avantajlar sağlayabildiğini ifade eden Op. Dr. Akın Karagözoğlu, "Okulların kapalı olması, çocukların dinlenme sürecini daha rahat geçirmesi ve günlük aktivitelerin daha kolay planlanabilmesi nedeniyle yaz ayları aileler tarafından daha fazla tercih ediliyor. Ancak sünnet için belirleyici olan sadece mevsim değildir. Çocuğun genel sağlık durumu, yaşı ve işlemin uygun koşullarda yapılması büyük önem taşır" dedi.

"Sünnet basit bir işlem olarak görülmemeli" Sünnetin her ne kadar sık uygulanan bir işlem olsa da cerrahi bir uygulamaya olduğuna dikkat çeken Op. Dr. Akın Karagözoğlu, "Sünnet mutlaka steril hastane ortamında, deneyimli hekimler tarafından yapılmalıdır. Uygun olmayan koşullarda yapılan işlemler kanama, enfeksiyon ve istenmeyen sonuçlara neden olabilir" diye konuştu.

"Havuz ve deniz için iyileşme süreci beklenmeli"

Yaz aylarında ailelerin en çok merak ettiği konulardan birinin sünnet sonrası deniz ve havuz kullanımı olduğunu belirten Op. Dr. Karagözoğlu, "Sünnet sonrası yara bölgesinin tamamen iyileşmesi beklenmelidir. İyileşme tamamlanmadan havuz ve denize girilmesi enfeksiyon riskini artırabilir. Bu nedenle ailelerin mutlaka hekim önerilerine uyması gerekir" ifadelerini kullandı. "Sünnet öncesi çocuk ürolojisi değerlendirmesi önemli"

Bazı çocuklarda sünnet öncesinde mutlaka uzman değerlendirmesi yapılması gerektiğini vurgulayan Op. Dr. Akın Karagözoğlu, "Hipospadias olarak bilinen peygamber sünneti, gömük penis veya bazı doğumsal farklılıklar bulunan çocuklarda sünnet kararı dikkatle verilmelidir. Bu gibi durumlarda sünnet derisi ileride yapılacak tedaviler için önem taşıyabilir" şeklinde konuştu. Ailelere sünnet öncesinde çocuk ürolojisi uzmanına başvurmaları çağrısında bulunan Op. Dr. Akın Karagözoğlu, "Doğru planlama, uygun cerrahi koşullar ve uzman yaklaşımı ile sünnet süreci çocuklar için daha sağlıklı ve konforlu şekilde tamamlanabilir" dedi.

# Şehitkamil'de 6 ayda 165 bin ton asfalt serildi

**Şehitkamil Belediyesi, ilçe genelinde güvenli ve konforlu ulaşım hedefi doğrultusunda asfalt çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.**

Başkan Umut Yılmaz, yılın ilk yarısında ilçe genelinde 165 bin asfalt serimi gerçekleştirdiklerini belirterek, "Şehitkamil'in birçok noktasında çalışmalarımız aynı anda devam ediyor" dedi.

Şehitkamil Belediyesi, vatandaşların daha güvenli, modern ve konforlu yollarda ulaşım sağlayabilmesi amacıyla kent genelinde kapsamlı bir asfalt seferberliği başlattı. İlçenin birçok mahallesinde eş zamanlı yürütülen çalışmalar kapsamında bozuk yollar tamamen yenilenirken, ihtiyaç duyulan bölgelerde de yeni yol yapım ve asfalt serim işlemleri gerçekleştiriliyor. 2026 yılının ilk aylarında etkili olan olumsuz hava koşulları nedeniyle planlanan takvimin gerisinde başlayan çalışmalar, Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinin yoğun mesaisiyle kısa sürede ivme kazandı. Ekipler, hem yeni açılan yolların asfaltlanması hem de zamanla yıpranan ve bozulan yolların yenilenmesi için ilçenin dört bir yanında çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

UZUN KIŞA RAĞMEN ÇALIŞMALAR DOLUDİZGİN

2026 yılının ilk altı ayında gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında ilçe genelinde toplam 165 bin ton asfalt serimi yapıldı. Böylece uzun yıllardır kullanım nedeniyle deforme olan yollar yenilenirken, yeni yerleşim alanlarının ulaşım altyapısı da güçlendirilmiş oldu. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, belirlenen planlama doğrultusunda mahalle mahalle ilerleyerek, vatandaşların günlük yaşamını en az etkileyecek şekilde çalışmalarını sürdürüyor. Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, ilçenin dört bir yanında çalışmaların aralıksız devam ettiğini söyledi.

165 BİN TON ASFALT SERİMİ YAPILDI Yılmaz, Şehitkamil'in adeta büyük bir şantiye alanına dönüştüğünü ifade ederek, 2026 yılında yaşanan uzun kış mevsiminin asfalt sezonunu geciktirmesine rağmen ekiplerin özverili çalışmaları sayesinde kısa sürede önemli bir mesafe kat edildiğini söyledi. Yılmaz, "Bu yıl kış mevsimi oldukça uzun sürdü. Haliliye asfalt çalışmalarımıza planladığımız tarihten daha geç başlamak durumunda kaldık. Ancak ekiplerimizin fedakâr, disiplinli ve programlı çalışmaları sayesinde kısa sürede önemli bir başarı elde ettik. İlçemizin yeni açılan yollarında, kullanım nedeniyle yıpranan ve bozulan yollarında toplam 165 bin ton asfalt serimi gerçekleştirdik. Şu anda Şehitkamil'in birçok noktasında çalışmalarımız aynı anda



devam ediyor. Hedefimiz vatandaşlarımızın güvenli, konforlu ve kaliteli yollarda ulaşım sağlamasıdır" diye konuştu.

GECE GÜNDÜZ ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Çalışmaların yıl boyunca belirlenen program çerçevesinde devam edeceğini vurgulayan Yılmaz, vatandaşlardan da anlayış beklidiklerini belirterek, "Yol yapım ve asfalt çalışmaları sırasında zaman zaman trafik akışında aksamalar ve geçici rahatsızlıklar yaşanabiliyor. Hemşehrilerimizden verdiğimiz bu geçici rahatsızlıktan dolayı özür diliyoruz. Daha güvenli ve modern bir Şehitkamil için gece gündüz demeden çalışmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

# Şahinbey Belediyesi'nden kadınlara meslek ve istihdam desteği



**Şahinbey Belediyesi, kadınların meslek sahibi olmalarını ve istihdama katılmalarını sağlamak amacıyla düzenlediği güzellik uzmanlığı kurslarıyla önemli bir sosyal projeye daha imza atıyor. Şahinbey Belediyesi'ne bağlı Binevler Sosyal Tesis'i'nde gerçekleştirilen kursta eğitim alan kadınlar, hem meslek öğreniyor hem de sertifikalar alarak kendi işlerini kurmanın hayalini gerçekleştiriyor.**

Şahinbey Belediyesi'nin kadınların kişisel

gelişimine ve ekonomik hayata katılımına katkı sunmak amacıyla açtığı güzellik uzmanlığı kursları yoğun ilgi görüyor. Binevler Sosyal Tesis'i'nde uzman eğitmenler eşliğinde verilen eğitimlerde kursiyerlere cilt bakımı, epilasyon uygulamaları, hijyen kuralları, temel güzellik teknikleri ve mesleki uygulamalar teorik ve pratik olarak aktarılıyor. Eğitimlerini başarıyla tamamlayan kursiyerler, alacakları sertifikalar sayesinde güzellik ve bakım sektöründe çalışma imkânı elde ederken, kendi işletmelerini kurma fırsatına da sahip oluyor.

KADINLARA ÜRETİM VE İSTİHDAM KAPISI Şahinbey Belediyesi'nin meslek edindirme kursları sayesinde birçok kadın hem yeni bir meslek öğreniyor hem de ekonomik bağımsızlığını kazanma yolunda önemli bir adım atıyor. Şahinbey Belediyesi tarafından sunulan ücretsiz eğitimler, kadınların sosyal hayata daha aktif katılmasına da katkı sağlıyor. Yaklaşık dokuz aydır kurslara devam eden kursiyer Şeyma Çelik, güzellik uzmanlığı alanındaki eğitimlerini tamamladıktan

sonra ustalık belgesi almayı ve yurt dışında mesleğini sürdürmeyi hedeflediğini belirterek, Şahinbey Belediyesi'nin sunduğu eğitim imkânlarının kendisine yeni bir gelecek hazırladığını ifade etti.

"ÖĞRENMENİN YAŞI YOK"

30 yıl matematik öğretmenliği yaptıktan sonra emekli olan Şenay Kansu ise Binevler Sosyal Tesis'i'nde sunulan eğitimlerin kendisi için yeni bir başlangıç olduğunu söyledi. Güzellik alanında bilimsel ve doğru uygulamaları öğrendiklerini belirten Kansu, Şahinbey Belediyesi'nin kadınlara yönelik eğitim, spor ve sosyal faaliyetlerle önemli bir hizmet sunduğunu dile getirdi.

ŞAHİNBEY BELEDİYESİ'NDEN KADINLARA GÜÇLÜ DESTEK

Eğitimden istihdama uzanan projeleriyle dikkat çeken Şahinbey Belediyesi, açtığı meslek edindirme kurslarıyla kadınların hem kişisel gelişimlerine hem de aile ekonomilerine katkı sağlamalarına destek olmayı sürdürüyor.



MEHMET DAL

## KALEMİMİN İFFETİ, KELAMIMIN ONURU: BİR HOŞ SADÂ BIRAKMA KAVGASI



Geçtiğimiz günlerde yine o malum sitemlerle karşılaştım: "Hocam, hep başkalarını anlatıyorsun. Neden bizim taraftan kimse yok? Neden bizim dedemi-zi, nenemizi, falan amcamızı, dayımızı da yazmıyorsun?" Aslında cevabım çok açık ama bu hafta bu konuyu enine boyuna, bir manifesto gibi buraya not düşmek istedim. Çünkü benim için yazmak; sadece kelimeleri yan yana getirmek değil, bir "hafıza inşa etmektir." Zira İsmet Özel'in dediği gibi; "Yazı, insanın içindeki o derin sızıyı dindirme değil, o sızıyı geleceğe miras bırakma çabasıdır."

Ben bu hayatın içinden süzülüp geldim. Çocukluğum ve gençliğim; hikmetli ihtiyarların dizinin dibinde, o bereketli cemaatlerin içinde geçti. Ben o meclislerde sadece konuşmayı değil, iyi bir gözlemci olmayı ve en önemlisi "hâl" dinlemeyi öğrendim. O günlerin vakarını, o ihtiyarların bir cümleye koca bir hayatı sığdıran ferasetini bugün ne yazık ki mumla arıyoruz. Şimdiki kuşaklara, ekranlara hapsolmuş gençliğe baktıkça, o günlerin o samimi ve derin sohbetlerine duyduğum özlem daha da katlanıyor.

Peki, ben kimleri yazıyorum? Benim kahramanlarım, ille de cebi dolu, makam koltuğu yüksek insanlar değil. Benim kahramanım; dağdaki çobanın hikmeti, konağındaki beyefendinin edebi, sofrasındaki ekmeği bölüşen kadının cömertliğidir. Topluma güzel örnek olmuş, isimleri anıldığında insanların yüzünde gül açtıran, "Allah razı olsun" dedirten kim varsa; ister bir memur olsun ister bir ozan, benim başımın tacıdır. Ben iyiliği, mertliği ve onuruB"abideleştirmek" için yazıyorum.

Şunu da şerh düşmeliyim ki; kalemimin dokunmadığı her insan "kötü" demek değildir. Benim yazılarım birer şahitlik belgesidir. Ben, bizzat hallerine şahit olduğum, gönül süzgecimden geçirdiğim hayatları yazıyorum. "Dayımı da yaz, amcamı da yaz" diyen dostlar bilsinler ki; o insanlar da elbette iyidir, değerlidir; ancak ben şahit olmadığım, ruhuna dokunmadığım bir hayatı eksik anlatmaktan haya ederim. Çünkü yazmak, bir nevi şahitlik etmektir. Şahitlik ise görmeyi ve hissetmeyi gerektirir.

"Hiç mi kötü ve onursuz kişilerle karşılaşmadın?" diye soranlar oluyor. Olmaz olur mu? Hem de ne çok! Hasedinden kavrulanları, kibriden dünyayı ben yarattım diyenleri, saygısızları, bencil karakterleri, şeref yoksunu sahtekarları ve kul hakkı yemekten zerrece çekinmeyen merhametsizleri gördüm. Kendi çevremizden, hatta akrabalarımızdan dahi çıktı böyleleri. Lakin benim kalemimin bir onuru, kelimimin bir ifeti var. Ben bu kötülüğü, bu çürümüşlüğü asla kalemime buluşturmayacağım. Onları yazarak, isimlerini kağıda dökerek asla ölümsüzleştirmeyeceğim. Kötü, anlatıldığı müddetçe gündemde kalır; ben onları tarihin derinliklerinde, kendi karanlıklarında unutulmaya mahkum ediyorum. Onlara bu değeri vermeyeceğim. Ayet-i Kerime'de buyurulduğu üzere: "Kötü sözün misali, gövdesi yerden koparılmış, ayakta durma imkanı olmayan kötü bir ağaç gibidir." (İbrahim, 26). Ben o kurumuş ağaçları bahçeme dikmeyeceğim. Bizim derdimiz, bu toplumu iyilikle mayalamak. Kötülük kendi zehrinde boğulurken; biz iyiliği,

güzelliği, hoşgörüyü, cömertliği, yiğitliği ve hikmeti anlatarak çoğaltacağız. Hz. Peygamber'in (sav) "İnsanların en hayırlısı, insanlara faydalı olandır" düsturuyla hareket edeceğiz. İyilik kurtaracak bu dünyayı; haysiyetini üç kuruşluk menfaat uğruna pazara çıkarmayan, onurunu dünya malına kurban etmeyen o dik duruşlu insanlar, küskünleri barıştıranlar, yetimin başını okşayanlar, sofrası herkese açık olanlar kurtaracak."Ve bazen, gece sessizliğe büründüğünde durup kendime soruyorum..."

Başkalarının hayatındaki o ince zarafeti, o sarsılmaz haysiyeti nakış gibi kağıda işlerken; mürekkebin kokusu odama dağılırken kendi kendime fısıldıyorum: "Peki ya biz? Vakit gelip çatınca, birileri de bizim için kalemini mürekkebe batırır mı?" Ardımızdan bakıp da "Gönül yorgunuydu; ama onurunu, haysiyetini üç kuruşa satmadı; heybesinde sadece iyilik taşıdı" derler mi?

Şeyh Galib'in dediği gibi: "Hoşça bak zâtına kim zübde-i âlemsin sen / Merdüm-i dîde-i ekvân olan âdemsin sen." Kendimize hoşça bakabilmek için, ardımızda hoş bir iz bırakmak gerek. İşte bütün mesele, bütün bu kavga aslında bir "hoş sadâ" bırakabilmek içindir.

İnşallah bizler de o yazdığımız, o dizinin dibinde yetiştirdiğimiz, o her gece özlemle yâd ettiğimiz "iyilerden" olmayı başarabiliriz. Dilerim ki; kalemimizin mürekkebi bitip son sözümüz mühürlendiğinde, ardımızda birilerinin gönlüne dokunmuş, karanlıkta kalmış bir ruhun önüne mum dikmiş, hayırla ve hasretle anılacak bir iz bırakmış oluruz.

"Tek tesellimiz, en büyük duamız ve bu dünyadan giderken tek muradımız budur: Anıldığımızda yüzlerde bir tebessüm, gönüllerde bir ferahlık olabilmek ve ardımızdan samimi bir Fatiha'ya vesile kılınmak..."

Bu yüzden kimse kusura bakmasın; kriterim belli, safım nettir. Ben, sadece "insan" kalabilmeyi başarmış o güzel ruhların izini sürmeye devam edeceğim. Çünkü bu toprakların harcında kötülük değil, o güzel insanların bıraktığı silinmez izler var. Biz o izleri takip etmeye devam edelim; kötüler varsın kendi hasetlerinde kaybolsunlar....

# ŞAHİNBEY'DE BİLİMLE GELECEĞE YOLCULUK



Şahinbey Belediyesi'nin bilim ve teknoloji alanındaki yatırımları meyvelerini vermeye devam ediyor. Bilim Şahinbey ev sahipliğinde düzenlenen TÜBİTAK Bilim Söyleşileri kapsamında, dünyaca tanınan astrofizikçi Doç. Dr. Selçuk Topal öğrencilerle buluşarak evrenin sırlarını anlattı.

Şahinbey Belediyesi, eğitim ve bilim alanındaki örnek çalışmalarına bir yenisini daha ekledi. Şahinbey Belediyesi'ne bağlı Bilim Şahinbey ev sahipliğinde, TÜBİTAK Bilim Söyleşileri Programı kapsamında Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen "Evren Algımızı Değiştiren Keşifler" söyleşisi, öğrencilerden yoğun ilgi gördü. Programın konuğu olan Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Fen Fakültesi Fizik Bölümü Öğretim Üyesi, astrofizikçi ve bilim iletişimcisi Doç. Dr. Selçuk Topal, astronomi ve uzay bilimleri alanındaki bilgi ve deneyimlerini gençlerle paylaştı.

### BİLİMİ GENÇLERLE BULUŞTURDU

Ankara Üniversitesi Astronomi ve Uzay Bilimleri Bölümü'nde lisans ve yüksek lisans eğitimini tamamlayan, astrofizik doktorasını Oxford Üniversitesi'nde yapan Doç. Dr. Selçuk Topal, söyleşide evrenin oluşumu, modern astronominin dönüm noktaları, uzay araştırmaları ve insanlığın evrene bakışını değiştiren keşifler hakkında kapsamlı bilgiler verdi. Kurucusu olduğu Gelecek Uzayda girişimiyle Türkiye'nin dört bir yanında yüzlerce bilim söyleşisi gerçekleştiren Doç. Dr. Selçuk Topal, öğrencilerin sorularını da yanıtlayarak bilimi herkes için anlaşılır ve ilgi çekici hale getirdi.

### ŞAHİNBEY BELEDİYESİ BİLİME YATIRIM YAPMAYA DEVAM EDİYOR

Şahinbey Belediyesi, yalnızca sosyal ve kültürel projelerle değil, bilim ve teknoloji alanındaki yatırımlarıyla da gençlerin geleceğine yön vermeye sürdürüyor. Bilim Şahinbey'de gerçekleştirilen atölyeler, deney etkinlikleri, teknoloji eğitimleri ve TÜBİTAK iş birlikleri sayesinde binlerce öğrenci bilimle tanışma ve kendini geliştirme fırsatı buluyor. Düzenlenen bu tür söyleşilerle gençlerin araştıran, sorgulayan ve üreten bireyler olarak yetişmesi hedeflenirken, bilim insanlarıyla öğrencilerin bir araya gelmesi de kariyer planlamalarına önemli katkı sağlıyor.

### BİLİM ŞAHİNBEY GELECEĞİN BİLİM İNSANLARINI YETİŞTİRİYOR

Şahinbey Belediyesi'nin bilim ve gençlik odaklı vizyonunun önemli merkezlerinden biri haline gelen Bilim Şahinbey, düzenlediği ulusal ve uluslararası etkinliklerle gençleri bilim dünyasının önemli isimleriyle buluşturmaya devam ediyor. Şahinbey Belediyesi, bilimin ışığında yetişen nesillerin Türkiye'nin teknoloji ve uzay çalışmalarına yön verecek bireyler olacağı anlayışıyla eğitim yatırımlarını aralıksız sürdürüyor. Bilim söyleşisi de bu vizyonun güçlü örneklerinden biri olarak katılımcılardan tam not aldı.